
  kód stanoviště 

pravidlo 976134 
K získání zpráv nebude třeba, a během hry proto není dovoleno vstupovat na místa běžně v době konání hry veřejně nedostupná. 

   

   

    

    
  
Nedaleko tohoto místa byla dne 11. dubna 1981 ve svém bytě zavražděna 59letá Dagmar Mitášová. „Bezprostřední příčinou smrti bylo pohmoždění mozku způsobené sečnými 
ranami, které postihly měkké lební pokrývky, kosti lebky a vyjma jedné rány pronikly všechny do lební dutiny.“ Zavraždil ji 23letý Pavel Stehlík (nejmladší z pěti bratrů, bratr 
Miroslava Stehlíka), který se přednedávnem přistěhoval do téhož domu k rodičům. Večer mu manželka praštila telefonem, a tak dostal vztek na všechny staré baby. Paní Mitášová 
mu připomínala tchýni, která s ním podle jeho slov kdysi odmítla souložit. Zazvonil u sousedky a požádal ji o trochu kávy. Pozvala ho dál, přesvědčil se, že je doma sama, a vrátil 
se do bytu rodičů pro rukavice a velký kuchyňský nůž. Poté ženu ubodal. V únoru 1982 byl odsouzen k 15 letům vězení a ochranné léčbě, která skončila v roce 1993. 


